Engenheira e Designer pós-graduada; Mais de 6 anos de experiência como UI & UX Designer; 

Instrutora de mais de 8 mil alunos em treinamentos de Figma e Power Point. 

mailto:fernando.crespo@empowerdata.com.br

O valor total desta contratação é de R$ 2.994,00 (dois mil, novecentos e noventa e quatro reais), 

estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros 

de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 167.771 – PO Capacitação da Escola Judiciária